
Novinka prosinec 2022

Rybí porce v těstíčku 120g
bez kostí, bez aditiv, předsmažené

karton 4 kg

Složení: filety z aljašské tresky (Theragra chalcogramma), řepkový olej, pšeničná mouka, 

strouhanka, voda, pšeničný a bramborový škrob, rýžová mouka, kypřící prostředek, sůl, 

kukuřičná mouka, dextróza, pšeničný lepek, sušené mléko

Příprava: před přípravou nerozmrazujte

Připravujte na pečící pánvi s pečícím papírem po dobu cca 25 minut do zlatova v troubě 

předehřáté na 220°C  nebo při 200°C při cirkulujícím vzduchu

Argumenty:

• Renomovaný evropský výrobce

• Vysoká kvalita rybího masa, bez kostí a bez aditiv

• Úspora práce, surovin na přípravu a energií

• Rychlá příprava beze ztrát a odpadu



Novinka prosinec 2022

Obalovaný sýr 100g
předsmažený

karton 6 kg

Složení: Sýr (směs ementálu, mozzarelly a tvarohového sýru)), pšeničná mouka, voda, 

tapiokvý škrob, kokosový olej, vaječný bílek, sůl, droždí, dextróza, zahušťující látka

Příprava: před přípravou nerozmrazujte

• Připravujte na pečící pánvi po dobu cca 20 minut do zlatova v troubě předehřáté na 175°C  

nebo při 150°C při cirkulujícím vzduchu.

• Možno též pouze prohřát při teplotě 125°C po dobu 30 až 45 minut

Argumenty:

• Renomovaný evropský výrobce

• Vysoká kvalita surovin

• Úspora práce, surovin na přípravu a energií

• Rychlá příprava beze ztrát a odpadu


